

HAWK HOLDING ApS

Østeråsene 16
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/10/2016

Martin Høgh
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HAWK HOLDING ApS Østeråsene 16 9900 Frederikshavn
	CVR-nr: 29220719 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordjyske Bank Jernbanegade 9900 Frederikshavn
Revisor	REVISIONSFIRMAET MARTIN ENGBJERG A/S Marklund 11 9900 Frederikshavn

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab samt tillige at foretage ejendomsinvesteringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 30. juni 2016 anses for absolut tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning		302.150	255.800
Eksterne omkostninger		-106.560	-206.590
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.879.853	1.115.674
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	56.341
Bruttoresultat		3.075.443	1.221.225
Personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-56.275	-93.083
Resultat af ordinær primær drift		3.019.168	1.128.142
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		13.670	56.724
Andre finansielle indtægter		64.849	46.604
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-61.118	-59.518
Ordinært resultat før skat		3.036.569	1.171.952
Skat af årets resultat	3	-3.875	3.013
Årets resultat		3.032.694	1.174.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.879.853	247.293
Overført resultat		1.051.641	827.872
I alt		3.032.694	1.174.965

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Grunde og bygninger		3.226.408	3.017.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.958	26.862
Materielle anlægsaktiver i alt	4	3.265.366	3.044.083
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.693.347	1.844.909
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	2
Andre værdipapirer og kapitalandele		160.910	147.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	5	3.854.257	1.992.151
Anlægsaktiver i alt		7.119.623	5.036.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.387.993	1.578.518
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	60.000
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		21.141	10.009
Tilgodehavender i alt		2.409.134	1.648.527
Likvide beholdninger		1.814.546	1.552.150
Omsætningsaktiver i alt		4.223.680	3.200.677
Aktiver i alt		11.343.303	8.236.911

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		2.875.529	995.676
Overført resultat		4.918.326	3.898.104
Forslag til udbytte		101.200	99.800
Egenkapital i alt		8.020.055	5.118.580
Hensættelse til udskudt skat		69.500	29.000
Hensatte forpligtelser i alt		69.500	29.000
Gæld til realkreditinstitutter		2.492.219	2.633.696
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	2.492.219	2.633.696
Gæld til banker		135.171	133.662
Skyldig selskabsskat		509.097	267.999
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		117.261	53.974
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		761.529	455.635
Gældsforpligtelser i alt		3.253.748	3.089.331
Passiver i alt		11.343.303	8.236.911

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	995.676	3.866.685	99.800	5.087.161
Betalt udbytte				-99.800	-99.800
Årets resultat		1.879.853	1.051.641	101.200	3.032.694
Egenkapital, ultimo	125.000	2.875.529	4.918.326	101.200	8.020.055

Noter

1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andel af resultat efter skat, tilknyttede virksomheder	2.879.853	1.115.674
Afskrivning på goodwill, tilknyttede virksomheder	0	0
Andel af resultat efter skat, associerede virksomheder	0	56.341
Afskrivning på goodwill, associerede virksomheder	0	0
	<u>2.879.853</u>	<u>1.172.015</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bygninger	47.469	46.617
Mindre nyanskaffelser og tilslutningsafgift	0	39.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.806	6.716
	<u>56.275</u>	<u>93.083</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	-37.015	-16.638
Ændring af udskudt skat	40.500	13.625
Regulering vedrørende tidligere år	<u>3.485</u>	<u>-3.013</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	3.109.431	33.578
Tilgang	256.656	20.902
Afgang	-0	-0
Kostpris ultimo	3.366.087	54.480
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-92.210	-6.716
Årets afskrivning	-47.469	-8.806
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-139.679	-15.422
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.226.408	38.958

5. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	212.905
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	212.905
Nettoopskrivninger primo	1.600.585
Andel i årets resultat jf. note	2.879.853
Udloddet udbytte	-1.000.000
Nettoopskrivninger ultimo	3.480.438
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.693.343
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
WGS Wellness Group A/S, Frederikshavn	100%	3.761.767	2.948.277

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Sportshallen.dk ApS, Frederikshavn	100%	-202.060	-68.424

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	2.627.390	135.171	2.492.219	1.907.000
	2.627.390	133.662	2.492.219	1.907.000

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet medkautitioner for datterselskabsgarantier i henhold til ABL § 92 kr. 1.462.148 afgivet af bank og forsikringsselskab.

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber i koncernen og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat, der pr. 30/6 2016 androg 754 tkr. samt på udbytte og renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut 2.627 tkr. er der givet pant i grund og sikkerhed , hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2016 udgør 3.274 tkr